
1 
 

Wyszków, 29-05-2018 r. 
 

 

 

ZP.271.37.2018 - 4  

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji                            

sanitarnej  w ul. Perłowej w Wyszkowie” prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

             Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez firmę Handel i Usługi Ogólnobudowlane 

MARKBUD Marek Lewandowski, ul. Browarna 5, 07-200 Wyszków z zaoferowana ceną                  

575 570,21 zł oraz okresem gwarancji na wykonane roboty 5 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin gwarancji 

40%. Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert Wykonawca, 

którego oferta została uznana za najkorzystniejszą został wezwany do złożenia dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. 

 W wyznaczonym terminie dokumenty zostały złożone i potwierdzają warunki,   o których mowa                  

w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach . 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 

Gwarancja na 
udzielone 

roboty  

 
Punktacja 

łącznie 

1. 
MULTI-KOM     Andrzej Nakielski 
Ul. Kolejowa 103 
07-410 Ostrołęka 

Oferta odrzucona 

2. 
AR-MEL Sp. z o.o 
Ul. Meliorantów 20,    Rybienko Nowe 
07-200 Wyszków 

703 015,88 zł 
49,12 

5 lat 
40 pkt 

 
 

89,12 pkt 

3. 

MAKBUD  
HANDEL I USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
Marek Lewandowski 
Ul. Browarna 5 
07-200 Wyszków 

575 570,21 zł 
60 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 

 


